

Zakład Karny Bielefeld Brackwede

Warunki korzystania z połączenia audio-video przez Skype

Zakład Karny Bielefeld Brackwede oferuje więźniom możliwość przeprowadzenia wideń za pomocą połączenia audio video Skype. W tym celu w dużym pokoju wideń ustawiono stół wyposażony w monitor, kamerkę internetową oraz zestaw słuchawek.

Połączenie audio-video służy do utrzymywania, stabilizacji i wspierania kwalifikujących się w tym celu kontaktów. Połączenie audio video zostało wprowadzone przede wszystkim z myślą o odwiedzających, którzy ze względu na odległość, stan zdrowia, sytuację finansową lub z innych powodów, nie są w stanie odwiedzić zakładu lub jest to dla nich utrudnione.

Aby móc prowadzić połączenie audio-video, konieczne jest, aby zewnętrzne osoby kontaktowe miały połączenie z internetem, urządzenie z zainstalowanym oprogramowaniem Skype i skonfigurowane konto użytkownika.

Dopuszczenie do połączenia audio video

W celu dopuszczenia do korzystania z połączenia audio-video więźniom musi złożyć wniosek. Wniosek jest sprawdzany, biorąc pod uwagę wymogi bezpieczeństwa i rozporządzenia zakładu karnego oraz wspierania szczególnych pozytywnych kontaktów

Osoba kontaktowa musi wyrazić pisemną zgodę na warunki użytkowania poprzez podpisanie dokumentu. Wypełnione i podpisane oświadczenie osoby kontaktowej musi być oddane wraz z kopią dowodu osobistego poprzez więźnia.

U osób poniżej lat 16 nie jest potrzebne oświadczenie ani kopia dowodu osobistego.

Ustalanie Terminu

Dopuszczeni do audio-wideo telefonii więźniom mogą korzystać z tej usługi raz w miesiącu. Telefonacja audio-wideo jest tylko możliwa z ustalonym terminem. Terminy są przydzielane poprzez pracowników działu wideń (Tel.: 0521-4896/230). Termin trwa maksymalnie 40 minut. W terminie mogą uczestniczyć maksymalnie 3 osoby. Dzieci poniżej lat 4 nie są liczone do ilości osób. Wszystkie osoby uczestniczące w terminie muszą zostać wymienione imieniem i nazwiskiem.

Realizacja połączenia

Personel działu odwiedzin dokonuje połączenia z internetem za pośrednictwem zewnętrznego dostawcy usług internetowych i loguje się na Skype jako „Bi-Bra2020”. Połączenie z określonym kontem użytkownika zostanie dokonane w czasie uzgodnionym z osobą kontaktową. Na początku połączenia audio-video z więźniem, osoba kontaktowa pokazuje dokument tożsamości do kamery w celu weryfikacji swojej tożsamości.

Następnie rozpoczyna się optyczna kontrola kontaktu. Połączenie może zostać przerwane po ostrzeżeniu, jeśli zachowanie osoby kontaktowej lub więźnia zagraża bezpieczeństwu lub nie przestrzega zarządzeń zakładu karnego. Ostrzeżenie nie jest wydawane, jeśli konieczne jest natychmiastowe przerwanie połączenia. W szczególności nieautoryzowana zmiana użytkownika prowadzi do natychmiastowego zakończenia połączenia.

Ochrona danych

Nawiązując połączenie przez Skype, przekazywane są zarówno dane więźnia, jak i dane osoby kontaktowej. Ze strony zakładu karnego dane te nie będą archiwowane.

Obszar obowiązywania

Powyższe warunki użytkowania dotyczą wyłącznie zakładu karnego JVA Bielefeld-Brackwede.